
Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport – MUŽI 

 

Štafeta 4 x 100 m s překážkami: 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Muži I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Malonty 75,28     75,28 97,93     97,93 75,28  5 

2 Zbelítov 76,27     76,27 90,74     90,74 76,27  6 

3 Dolní Žďár 72,00     72,00 85,13     85,13 72,00  4 

4 Nové Homole 63,49     63,49 70,98     70,98 63,49  1 

5 Pikov 69,03     69,03 67,39     67,39 67,39  3 

6 Drahonice 66,89     66,89 64,23     64,23 64,23  2 

 

 

 

 

Běh na 100m s překážkami - Pořadí družstev 
 

           6    

 Muži   Soutěžící     

st.č. SDH Pokus 1 2 3 4 5 6 7 8 P Suma časů  Poř. 

1 Malonty 

1. pokus 20,01 30,16 21,05 24,42 24,23 35,87 23,99 DNS 

7 138,26 

 

5 2. pokus NP 45,81 20,75 24,34 22,44 26,73 24,28 DNS  

čas 20,01 30,16 20,75 24,34 22,44 26,73 23,99 DNS  

2 Zbelítov 

1. pokus 21,84 29,83 21,38 27,91 29,88 23,48 DNS DNS 

6 144,79 

 

6 2. pokus 21,30 23,28 21,17 DNS DNS 21,25 DNS DNS  

čas 21,30 23,28 21,17 27,91 29,88 21,25 DNS DNS  

3 Dolní Žďár 

1. pokus 20,18 24,35 22,78 21,58 21,84 24,48 DNS DNS 

6 133,78 

 

4 2. pokus 20,12 23,59 22,79 20,97 24,99 NP DNS DNS  

čas 20,12 23,59 22,78 20,97 21,84 24,48 DNS DNS  



4 
Nové 
Homole 

1. pokus 18,35 18,49 21,16 24,97 19,40 20,58 22,09 NP 

8 119,76 

 

3 2. pokus 18,04 18,49 NP 26,13 NP 24,86 25,14 26,23  

čas 18,04 18,49 21,16 24,97 19,40 20,58 22,09 26,23  

5 Pikov 

1. pokus 19,25 19,74 18,93 19,87 20,47 19,66 20,06 21,07 

8 115,77 

 

2 2. pokus 18,71 NP 25,10 20,81 DNS 18,46 NP 21,13  

čas 18,71 19,74 18,93 19,87 20,47 18,46 20,06 21,07  

6 Drahonice 

1. pokus 19,70 22,00 20,45 NP 18,32 17,90 17,90 18,18 

8 110,56 

 

1 2. pokus NP NP 19,35 18,91 NP 23,17 NP 20,12  

čas 19,70 22,00 19,35 18,91 18,32 17,90 17,90 18,18  

 

 

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců 
 

        

Krajské kolo PS 15.6.2025 Jindřichův Hradec 
        

Muži       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno kolektiv 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 36 Zoch Jan Drahonice 17,90 23,17   17,90 

2 42 Častoral Adam Drahonice 17,90 NP   17,90 

3 4 Velek Martin Nové Homole 18,35 18,04   18,04 

4 48 Neužil Vít Drahonice 18,18 20,12   18,18 

5 30 Švehla Marek Drahonice 18,32 NP   18,32 

6 35 Novák Adam Pikov 19,66 18,46   18,46 

7 10 Herda Vilém Nové Homole 18,49 18,49   18,49 

8 5 Tejnor Lukáš Pikov 19,25 18,71   18,71 

9 24 Zoch Josef Drahonice NP 18,91   18,91 

10 17 Jošt David Pikov 18,93 25,10   18,93 



11 18 Šimák Miroslav Drahonice 20,45 19,35   19,35 

12 28 Pražák Štěpán Nové Homole 19,40 NP   19,40 

13 6 Kubeš Ondřej Drahonice 19,70 NP   19,70 

14 11 Mihál Mikoláš Pikov 19,74 NP   19,74 

15 23 Holub Jaroslav Pikov 19,87 20,81   19,87 

16 1 Fučík Jan  Malonty 20,01 NP   20,01 

17 41 Fiala Michal Pikov 20,06 NP   20,06 

18 3 Novák Ondřej Dolní Žďár 20,18 20,12   20,12 

19 29 Tomeček Jakub Pikov 20,47 DNS   20,47 

20 34 Liebel Pavel Nové Homole 20,58 24,86   20,58 

21 13 Trestr Dominik Malonty 21,05 20,75   20,75 

22 21 Müller Ondřej Dolní Žďár 21,58 20,97   20,97 

23 47 Vavřík Jan Pikov 21,07 21,13   21,07 

24 16 Jansa David Nové Homole 21,16 NP   21,16 

25 14 Hejl Martin Zbelítov 21,38 21,17   21,17 

26 32 Vaněček Jiří Zbelítov 23,48 21,25   21,25 

27 2 Brož Lukáš Zbelítov 21,84 21,30   21,30 

28 27 Škurek Ondřej Dolní Žďár 21,84 24,99   21,84 

29 12 Prokop Václav Drahonice 22,00 NP   22,00 

30 40 Tomášek Martin Nové Homole 22,09 25,14   22,09 

31 25 Schwarz Jan Malonty 24,23 22,44   22,44 

32 15 Hovorka Vít Dolní Žďár 22,78 22,79   22,78 

33 8 Čunát Lukáš Zbelítov 29,83 23,28   23,28 

34 9 Zbožínek Jan Dolní Žďár 24,35 23,59   23,59 

35 37 Majer Michal Malonty 23,99 24,28   23,99 

36 19 Biason Alessandro Malonty 24,42 24,34   24,34 



37 33 Dobeš Šimon Dolní Žďár 24,48 NP   24,48 

38 22 Kouba Josef Nové Homole 24,97 26,13   24,97 

39 46 Henzl Miloš Nové Homole NP 26,23   26,23 

40 31 Krátký Denis Malonty 35,87 26,73   26,73 

41 20 Novák Milan Zbelítov 27,91 DNS   27,91 

42 26 Hrůza Jaromír Zbelítov 29,88 DNS   29,88 

43 7 Burda Tomáš Malonty 30,16 45,81   30,16 

 

 

Požární útok 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Muži I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Malonty 33,03 37,18   37,18 32,92 33,70   33,70 33,70  5 

2 Zbelítov 36,06 35,23   36,06 30,54 33,49   33,49 33,49  4 

3 Dolní Žďár 31,53 36,36   36,36 44,19 46,40   46,40 36,36  6 

4 Nové Homole 36,15 34,02   36,15 27,66 27,47   27,66 27,66  3 

5 Pikov 27,87 26,88   27,87 26,00 25,55   26,00 26,00  1 

6 Drahonice 26,72 27,04   27,04 29,85 26,00   29,85 27,04  2 

 

  



 

Celkové Výsledky 
 
             

 Krajská soutěž - PS Muži 15.6.2025 Jindřichův Hradec 
             

 Muži         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

 S
D

H
 

O
k
re

s
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0

 m
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

  

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
p

o
řa

d
í 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 
P. 

1.pokus 
P. 

Součet 
P.     

2.pokus 2.pokus Družstva 

1 Malonty ČK 
37,18 

5 
75,28 

5 138,26 5   15   5 
33,70 97,93 

2 Zbelítov PÍ 
36,06 

4 
76,27 

6 144,79 6   16   6 
33,49 90,74 

3 Dolní Žďár JH 
36,36 

6 
72,00 

4 133,78 4   14   4 
46,40 85,13 

4 Nové Homole ČB 
36,15 

3 
63,49 

1 119,76 3   7   3 
27,66 70,98 

5 Pikov TÁ 
27,87 

1 
69,03 

3 115,77 2   6   2 
26,00 67,39 

6 Drahonice ST 
27,04 

2 
66,89 

2 110,56 1   5   1 
29,85 64,23 

 

  



 

Celkové výsledky 
                
 Krajská soutěž - PS Muži   15.6.2025 Jindřichův Hradec  
               
 Muži              

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 

 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1 Malonty 5 5 5 15    1 Drahonice 2 2 1 5   

2 Zbelítov 4 6 6 16    2 Pikov 1 3 2 6   

3 Dolní Žďár 6 4 4 14    3 Nové Homole 3 1 3 7   

4 Nové Homole 3 1 3 7    4 Dolní Žďár 6 4 4 14   

5 Pikov 1 3 2 6    5 Malonty 5 5 5 15   

6 Drahonice 2 2 1 5    6 Zbelítov 4 6 6 16   

 

 

 



Krajská soutěž – Jihočeský kraj – Požární sport – MUŽI 

 

Štafeta 4 x 100 m s překážkami: 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Ženy I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Drahonice 72,50     72,50       DNS 72,50  2 

2 Dolní Žďár 98,22     98,22 81,14     81,14 81,14  5 

3 Oltyně 77,21     77,21 82,01 NP   NP 77,21  3 

4 Homole 72,77     72,77 65,17     65,17 65,17  1 

5 Milevsko 82,48     82,48 79,84     79,84 79,84  4 

 

 

Běh na 100m s překážkami - Pořadí družstev 
 

           6    

 Ženy   Soutěžící     

st.č. SDH Pokus 1 2 3 4 5 6 7 8 P Suma časů  Poř. 

1 Drahonice 

1. pokus 26,97 20,56 23,00 21,77 20,55 22,03 30,73 23,00 

8 129,92 

 

2 2. pokus DNS 21,00 23,61 25,00 20,75 21,04 DNS DNS  

čas 26,97 20,56 23,00 21,77 20,55 21,04 30,73 23,00  

2 Dolní Žďár 

1. pokus 24,89 22,83 23,64 25,59 23,82 25,60 25,23 33,38 

8 141,84 

 

5 2. pokus 23,80 23,51 22,53 23,63 38,74 25,25 31,60 29,77  

čas 23,80 22,83 22,53 23,63 23,82 25,25 25,23 29,77  

3 Oltyně 

1. pokus 25,79 21,39 NP DNS 23,69 25,36 21,73 21,89 

7 131,80 

 

3 2. pokus 22,25 21,16 21,46 DNS 23,69 23,31 22,06 22,15  

čas 22,25 21,16 21,46 DNS 23,69 23,31 21,73 21,89  

4 Homole 

1. pokus 18,93 17,98 17,63 21,68 28,29 20,32 20,77 19,39 

8 110,55 

 

1 2. pokus 18,89 17,69 NP 21,76 18,38 20,34 18,57 20,33  

čas 18,89 17,69 17,63 21,68 18,38 20,32 18,57 19,39  



5 Milevsko 

1. pokus 21,69 23,29 22,86 27,58 21,71 24,79 26,27 22,01 

8 134,77 

 

4 2. pokus 21,60 23,20 22,60 NP 20,57 25,48 25,94 NP  

čas 21,60 23,20 22,60 27,58 20,57 24,79 25,94 22,01  

 

 

Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců 
 

        

Krajské kolo PS 15.6.2025 Jindřichův Hradec 
        

Ženy       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno kolektiv 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

1 14 Šestáková Lenka Homole 17,63 NP   17,63 

2 9 Švecová Sára Homole 17,98 17,69   17,69 

3 24 Pašková Lenka Homole 28,29 18,38   18,38 

4 34 Křížová Lucie Homole 20,77 18,57   18,57 

5 4 Pašková Miluše Homole 18,93 18,89   18,89 

6 39 Hurtová Lucie Homole 19,39 20,33   19,39 

7 29 Strnadová Pavlína Homole 20,32 20,34   20,32 

8 21 Suhradová Sabina Drahonice 20,55 20,75   20,55 

9 6 Švehlová Barbora Drahonice 20,56 21,00   20,56 

10 25 Reindlová Eliška Milevsko 21,71 20,57   20,57 

11 26 Vokáčová Zuzana Drahonice 22,03 21,04   21,04 

12 8 Novotná Petra Oltyně 21,39 21,16   21,16 

13 13 Kupková Nela Oltyně NP 21,46   21,46 

14 5 Malkusová Kateřina Milevsko 21,69 21,60   21,60 

15 19 Šímová Tereza Homole 21,68 21,76   21,68 



16 33 Šmejkalová Nikola Oltyně 21,73 22,06   21,73 

17 16 Valentová Gabriela Drahonice 21,77 25,00   21,77 

18 38 Svatošová Kateřina Oltyně 21,89 22,15   21,89 

19 40 Slabá Kristýna Milevsko 22,01 NP   22,01 

20 3 Vylítová Anežka Oltyně 25,79 22,25   22,25 

21 12 Nováková Berenika Dolní Žďár 23,64 22,53   22,53 

22 15 Korešová Adriana Milevsko 22,86 22,60   22,60 

23 7 Kalvasová Eliška Dolní Žďár 22,83 23,51   22,83 

24 11 Kiewegová Eliška Drahonice 23,00 23,61   23,00 

25 36 Šváborá Růžena Drahonice 23,00 DNS   23,00 

26 10 Koutníková Dominika Milevsko 23,29 23,20   23,20 

27 28 Chvalová Ivana Oltyně 25,36 23,31   23,31 

28 17 Vrbová Rozálie Dolní Žďár 25,59 23,63   23,63 

29 23 Makovcová Michaela Oltyně 23,69 23,69   23,69 

30 2 Houdková Natálie Dolní Žďár 24,89 23,80   23,80 

31 22 Tromlerová Aneta Dolní Žďár 23,82 38,74   23,82 

32 30 Davidová Dominika Milevsko 24,79 25,48   24,79 

33 32 Hovorková Tereza Dolní Žďár 25,23 31,60   25,23 

34 27 Tomaschková Adéla Dolní Žďár 25,60 25,25   25,25 

35 35 Plundrichová Eliška Milevsko 26,27 25,94   25,94 

36 1 Pleningerová Kristýna Drahonice 26,97 DNS   26,97 

 
 
 
 
 
 
 

       



Běh na 100m s přek. - Pořadí jednotlivců 
        

Krajské kolo PS 15.6.2025 Jindřichův Hradec 
        

Ženy       

Pořadí 
Start. 
číslo 

Jméno kolektiv 
čas             

I. pokusu 
čas            

II. pokusu 

  Výsledný 
čas   

37 20 Tušilová Lucie Milevsko 27,58 NP   27,58 

38 37 Vrbová Amálie Dolní Žďár 33,38 29,77   29,77 

39 31 Kovačíková Jitka Drahonice 30,73 DNS   30,73 

40 18 Doudová Kateřina Oltyně DNS DNS   DNS 

 

 

Požární útok 
 

  Upozornění: Pořadí je platné pouze při vstupu na stránku či kliknutí na zelené tlačítko  
 
 
 

 Ženy I.p. II.p.    

st.č. SDH 1 2 3 čas 1 2 3 čas C.čas  Poř. 

1 Drahonice 31,88 44,55   44,55 29,75 36,15   36,15 36,15  5 

2 Dolní Žďár 32,09 31,49   32,09 29,55 30,72   30,72 30,72  2 

3 Oltyně 28,29 33,00   33,00 38,53 27,26   38,53 33,00  3 

4 Homole 25,14 25,15   25,15 33,32 34,28   34,28 25,15  1 

5 Milevsko 49,81 44,30   49,81 27,47 35,26   35,26 35,26  4 

  



 

Celkové Výsledky 
 

             

 Krajská soutěž - PS Ženy 15.6.2025 Jindřichův Hradec 
             

 Ženy         

 s
ta

rt
o

v
n
í 

č
ís

lo
 

 S
D

H
 

O
k
re

s
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0

 m
 

B
ě

h
 n

a
 1

0
0

 m
  

  
  

  
s
 

p
ře

k
á
ž
k
a

m
i 

  

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e

t 
p

o
řa

d
í 

  

C
e
lk

o
v

é
 p

o
řa

d
í 

1.pokus 
P. 

1.pokus 
P. 

Součet 
P.     

2.pokus 2.pokus Družstva 

1 Drahonice ST 
44,55 

5 
72,50 

2 129,92 2   9   3 
36,15 DNS 

2 Dolní Žďár JH 
32,09 

2 
98,22 

5 141,84 5   12   4 
30,72 81,14 

3 Oltyně TÁ 
33,00 

3 
77,21 

3 131,80 3   9   2 
38,53 NP 

4 Homole ČB 
25,15 

1 
72,77 

1 110,55 1   3   1 
34,28 65,17 

5 Milevsko PÍ 
49,81 

4 
82,48 

4 134,77 4   12   5 
35,26 79,84 

 

  



 

Celkové výsledky 
                
 Krajská soutěž - PS Ženy   15.6.2025 Jindřichův Hradec  
               
 Ženy              

 s
ta

rt
o
v
n
í 
č
ís

lo
 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

 

 C
e
lo

k
v
é
 p

o
řa

d
í 

 

 S
D

H
 

 P
Ú

 

 Š
ta

fe
ta

 4
 x

 1
0
0
 m

 

B
ě
h
 n

a
 1

0
0
 m

 

C
e
lk

o
v

ý
 s

o
u

č
e
t 

1 Drahonice 5 2 2 9    1 Homole 1 1 1 3   

2 Dolní Žďár 2 5 5 12    2 Oltyně 3 3 3 9   

3 Oltyně 3 3 3 9    3 Drahonice 5 2 2 9   

4 Homole 1 1 1 3    4 Dolní Žďár 2 5 5 12   

5 Milevsko 4 4 4 12    5 Milevsko 4 4 4 12   

 

 


